
Nájezdová/náběhová hrana Silence pro ocelové přejezdové desky přes
výkopy – recyklovaná pryž, černá, 400×1000×42 mm

 
 
Kód produktu: FG-100
 
 
EAN: 
 
 
Cena: 5 963 CZK 
 
 
URL: https://www.3csystems.cz/najezdova-nabehova-hrana-silence-pro-ocelove-prejezdove-desky-pres-vykopy-
recyklovana-pryz-cerna-400100042-mm/
 
 
Popis: Náběhové hrany na ocelové desky přes výkopy využijete při provádění prací na výkopech, správě a údržbě
pozemních komunikací pro zabezpečení přejezdu jak osobních, tak nákladních vozidel. Nájezdová rampa je vyrobena
ze speciálně navržené recyklované pryže a je tak vysoce odolná proti tahu a kompresi. Výrazně snižuje hluk
způsobený nárazem ocelových desek na povrch vozovky. Uplatnění najde zejména v obytných zónách. Povrch
materiálu je vodoodpudivý s protiskluzovým povrchem. Odolává nejvyššímu zatížení a minimalizuje dopady na
podvozky vozidel na rozdíl od běžných ocelových desek způsobujících silné nárazy. Tato 1 m široká a 12 kg vážící
nájezdová hrana nejenže snižuje hluk projíždějících vozidel, ale také slouží pro zvýšení bezpečnosti účastníků
silničního provozu. Součástí nájezdové rampy jsou pevné magnety, které umožňují, že nájezdová rampa přilne na
ocelovou desku. Toto usnadní manipulaci při přesunech.
 
Parametry: 
 

 

Hloubka (mm) 400
Hmotnost (kg) 12
Použití exteriér
Šířka (mm) 1000
Úhel (°) 4,574° (8%)
Výška (mm) 42
Barva černá
Materiál recyklovaná pryž


